
UCHWAŁA NR XXVII/200/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 813.700,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 690.100,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów  - 36.113.094,91 zł

- w tym zadania zlecone  - 7.988 120,35 zł

2) po stronie wydatków  - 39.836.494,91 zł

- w tym zadania zlecone  - 7.988.120,35 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3.723.400,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 286.461,00 zł, pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 2.644.134,29 
zł oraz wolnych środków w kwocie 792.804,71 zł.

4. Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno  w 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Sławno w roku 
budżetowym 2016 na kwotę  -  1.000.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 6DCFBD23-84EF-40AD-8E47-DEE2F52FB0FD. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 27 930,37  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 930,37  

   0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 49 069,63 
 

 710   Działalność usługowa 100,00  

  71095  Pozostała działalność 100,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00  

 750   Administracja publiczna 511 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 511 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 511 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

255 000,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

150 000,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

100 000,00 
 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

5 000,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00  

 758   Różne rozliczenia 25 230,34  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 230,34  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230,34  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 560,71  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 6 360,71  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 7 360,71 
 

  90002  Gospodarka odpadami 300,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00  

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00  

   0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00  

   
  813 700,00  
       

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/200/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 7 września 2016 r.

Id: 6DCFBD23-84EF-40AD-8E47-DEE2F52FB0FD. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 199 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 151 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

151 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

750   Administracja publiczna 22 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00 

 80110  Gimnazja 5 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 171,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 238 400,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/200/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 7 września 2016 r.

Id: 6DCFBD23-84EF-40AD-8E47-DEE2F52FB0FD. Uchwalony Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność 771,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 144,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 527,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 92195  Pozostała działalność - 1 382,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 382,20 

926   Kultura fizyczna - 49 916,00 

 92601  Obiekty sportowe - 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 84,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 

 

Razem: 690 100,00 

 

Id: 6DCFBD23-84EF-40AD-8E47-DEE2F52FB0FD. Uchwalony Strona 4



 

 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Sławno 

w 2016 r. 
  

   
w złotych 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 
Zmiany 

 

Kwota po 
zmianach 

 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   4 764 829,00 776 400,00 5 541 229,00 

1. Kredyty § 952 3 500 000,00 - 3 195 710,00  304 290,00 

2. Pożyczki § 952 355 784,78 2 288 349,51 2 644 134,29 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 0,00 - 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 900 000,00 900 000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 - 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 - 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 - 0,00 

8. Wolne środki § 950 909 044,22 783 760,49 1 692 804,71 

9. 
  

      

Rozchody ogółem:   917 829,00 900 000,00 1 817 829,00 

1. Spłaty kredytów § 992 869 256,00 - 869 256,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 48 573,00 - 48 573,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 - 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 900 000,00 900 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 - 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 - 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 - 0,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/200/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 7 września 2016 r.

Id: 6DCFBD23-84EF-40AD-8E47-DEE2F52FB0FD. Uchwalony Strona 5




